[image: image1.png]

3

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

27 февраля 2025 года                                                                                     № 21
Об утверждении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Богородского муниципального округа Нижегородской области на 2025 год, утвержденный решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.11.2024 № 115
Рассмотрев обращение председателя Комитета по имуществу администрации округа Снытникова А.В., в соответствии со ст. 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком и условиями приватизации муниципального имущества Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденными решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 27.05.2021 № 105,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Утвердить Изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Богородского муниципального округа Нижегородской области на 2025 год, утвержденный решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.11.2024 № 115, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Богородская газета», разместить на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов                                                       И.В.Санатова

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета депутатов

Богородского муниципального

округа Нижегородской области

от 27 февраля 2025 года № 21
Изменения
в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Богородского муниципального округа Нижегородской области на 2025 год, утвержденный решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.11.2024 №115
В разделе 2 «Перечень муниципального имущества Богородского муниципального округа Нижегородской области, подлежащего приватизации в 2025 году»:
1) таблицу пункта 1 дополнить позициями следующего содержания:
«

	4
	здание овощехранилища (нежилое), площадью 115,50 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:447
	Нижегородская область, р-н Богородский, д. Ключищи

	5
	деревообрабатывающий цех (нежилое), площадь: общая 460,50 кв.м., кадастровый номер 52:24:0150301:448
	Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 7

	6
	дос n 1 (нежилое), площадью: общая 116,80 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:522
	Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 6

	7
	дос n 2 (нежилое), площадью: общая 116,40 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:517
	Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 10

	8
	дос n 3 (нежилое), площадью: общая 116,60 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:514
	Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 11

	9
	дос n 4 (нежилое), площадью: общая 116,80 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:527
	Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 5

	10
	здание водокачки (нежилое), площадь:  8,40 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:446
	Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 9

	11
	склад № 1 (нежилое), площадь: общая  61,80 (шестьдесят одна целая, восемь десятых) кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:528
	Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 8

	12
	караульное помещение (нежилое), площадь: общая  92,60 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:512
	Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 3

	13
	склад № 2 (нежилое), площадь: общая  73,30 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:519
	Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 1

	14
	здание котельной (нежилое), площадь: общая  81,60  кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:518
	Нижегородская область, р-н Богородский, д. Ключищи

	15
	механическая мастерская (нежилое), площадь: общая  405,10  кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:516
	Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 4

	16
	Нежилое здание, общей площадью 28,9 кв.м, кадастровый номер 52:24:0010401:154 с земельным участком площадью 1181 кв.м кадастровый номер 52:24:0010401:516 (категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: Для эксплуатации административного здания)
	Нижегородская область, Богородский район, д.Ушаково, у.Колхозная, д.8

	17
	Нежилое здание мастерской общей площадью 82,4 кв.м, кадастровый номер 52:24:0140203:2913 с земельным участком площадью 172 кв.м, кадастровый номер 52:24:0140203:2910 (земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: коммунальное обслуживание)
	Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, с. Оранки, ул. Полевая, д.6

»;

2) дополнить пунктом 2 «Объекты движимого имущества» следующего содержания:
«2. Объекты движимого имущества
	№
	Наименование объекта приватизации
	Характеристики объекта

	1
	Льдоуборочная машина OKAY 3500
	Год выпуска - 2009

Вес - 2500 кг

Высота - 1,80 м

Ширина - 2,16 м

Длина - 3,95 м

Бортовой номер: 9.35.10У

Двигатель №: ADF 08.12.08

Страна изготовления - Франция

».
____________________
[image: image1.png]